
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Vyměním DB 3+1 na ul. Tyr-
šova ve Vyškově za 2+1 kdekoliv
ve Vyškově. Tel.: 737 954 214.
* Prodám byt 1+kk a garáž,
možno i k pronájmu, novo-
stavba, Vyškov, ul. Hybešova,
1. patro, nadstandardní vyba-
vení, výtah, sklep, park. stání.
Orientace JZ. Nízké náklady na
bydlení. Tel.: 608 755 625.
* Koupím RD v Pustiměři,
Drnovicích nebo Bohdalicích
a blízkém okolí i k menším
opravám. Tel.: 604 560 454.
* Prodám novostavbu RD 4+kk
s terasou a zahradou. V domě
k dispozici nová kuch. linka,
krb. Cena 3 300 000 Kč. Drno-
vice, klidná lokalita u lesa. Bez
RK. Tel.: 736 638 398.
* Prodám RD v Račicích po cel-
kové rekonstrukci, ihned k byd-
lení, u domu dvorek, zahrádka,
c. p. 321 m2, cena 2 220 000 Kč.
RK nevolat. Tel.: 602 739 318.
* Prodám byt 3+1 s vybavením
(kuchyňská linka, vestavěné
skříně a některé elektrické spo-
třebiče) ve Slavkově u Brna,
Zlatá Hora, CP 72 m2, po celko-
vé rekonstrukci z roku 2012
(plastová okna, zateplení, stu-
pačky). Jako bonus nabízím
garáž s el. a zabezpečovacím
zařízením. Dohoda o ceně jistá.
Bez RK. Tel.: 604 222 036.
* Prodám byt 2+1 v OV, 74 m2,
(lze řešit i jako 3+kk) v Ivano-
vicích na Hané, po rekonstrukci
v r. 2006, 2 sklepy. Cena
950 000 Kč vč. KL a ložnicové
sestavy. Volný od 7/2012, při
rychlém jednání sleva. Tel.:
725 184 908.
* Prodám garáž na Jandovce ve
Vyškově. Tel.: 603 370 806.
* Prodám DB 2+1, Slavkov
u Brna, Zlatá Hora, 4.NP, nově
zrekonstruovaný (zděné jádro,
elektrika, podlahy, atd. Panelo-
vý dům po revitalizaci. Cena
1 480 000 Kč. Tel.: 603 946 440.
* Prodám byt v OV 1+1 s přísl.,
cihl. dům, plyn. topení + sklep
Rousínov, V Sídlišti. Tel.:
517 370 257 mezi 19–20 hod. 
* Prodám byt 1+1 ve Vyškově na
ul. Puškinova, 3. p., výtah, bez
balkonu, zateplený, nová okna,
pův. byt. jádro, bez RK, cena
k jednání 700 000 Kč. Tel.:
603 542 737.

Byty – nemovitosti

* Prodám chatku s kompletní
inž. sítí + internetem, plyn. kotel
+ krbové vytápění, udržovaná
zahrada, vl. studna na užit.
vodu, cena vč. pozemku doho-
dou. Tel.: 737 045 786.
* Prodám starší RD 1+1 v Drno-
vicích. Dvorek, zahrádka, elek-
třina, voda, plyn, soc. zařízení
v místě. Tel.: 728 577 121.
* Prodám řadový RD 1+1 ve
Vyškově, k nutné rekonstrukci,
nebo na stavební místo. ZP
39 m2 a zbytek je 131 m2 s mož-
ností rozšíření do dvora. Není
voda, ale je 2 m před domem,
30 m od domu zastávka MHD
a 5 min. chůze do centra. Par-
kování před domem, bez RK.
Jen SMS na tel.: 722 061 011.
* Prodám byt 1+1, 31 m2, Na
Hraničkách ve Vyškově. Vytá-
pění plyn. WAF, ohřev vody
elektrickým bojlerem. Cena
460 000 Kč. Tel.: 734 682 679.
* Prodám garáž ve Slavkově na
Zlaté Hoře. Cena dohodou. Tel.:
602 251 800.
* Prodám nebo vyměním patro-
vý RD 4+1, 9 km od Vyškova,
směr Kroměříž, za byt 3+1 nebo
2+1 ve Vyškově na ul. Jarní nebo
Palánek. Doplatek. RD je po
celkové rekonstrukci, ÚT na
plyn, internet, satelit, tel. pří-
pojka, balkon. Možno přikoupit
zahradu mimo RD. Bez RK. Tel.:
732 252 140, volat po 14. hod.
* Koupím v okolí Vyškova RD
k trvalému bydlení. Tel.:
728 832 677.
* Koupím RD na Rousínov-
sku, nejlépe se zahradou do
2 000 000 Kč. Tel.: 739 912 867.
* Prodám DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Byt je v 1.
patře. Bez RK. Cena 580 000 Kč.
Tel.: 734 379 963.
* Prodám DB 2+1, 63 m2, ul. Jar-
ní, Vyškov. Celková revitalizace
domu, byt ve 2. patře třípatro-
vého domu s výtahem. Nutno
vidět. Cena dohodou. Tel.:
608 733 635.
* Prodám cihlový byt 2+1
s garáží, 2 sklepy, nová plasto-
vá okna, topení WAW v Hruš-
kách u Slavkova, snadná
dostupnost do Brna, 15 km.
Tel.: 734 682 679.
* Prodám garáž v Bučovicích,
v části Padělky, samostatná el.
220 V a 380 V. Cena 95 000 Kč. 
Tel.: 775 658 897.
* Prodám DB 3+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. RK nevolat.
Tel.: 739 673 548.
* Prodám RD 3+1 v Ivanovi-
cích n/H., ihned k nastěhování.
U domu upravený dvorek
k posezení. Tel.: 736 204 260,
736 162 323.
* Prodám RD v Medlovicích.
Dům je v rekonstrukci, nové
odpady, el. rozvody, přípoj. ply-
nu, vyzděné nové patro s novou
střechou. Součástí domu je
zahrada, cca 750 m2. Cena
1 650 000 Kč. Tel.: 728 316 960.
* Prodám DB 3+1 ve Vyškově.
Cena dohodou. RK nevolat!
Tel.: 775 676 178.
* Prodám stavebnípozemek pro
stavbu chaty v k. ú. Pavlovice,
cel. plocha 343 m2. Před pozem-
kem je hlavní rozvod pitné vody
aplynu, možnost napojení. Cena
dohodou. Tel.: 604 831 332.
* Prodám byt v OV 2+1 (70 m2),
úpravou možné na 3+1 se
zahradou, 2 sklepy a garážové
stání u domu v blízkosti centra
města Vyškova (5 min.). Tel.:
739 638 475.

* Pronajmu DB 1+1 s balkonem
ve Vyškově na ulici Tyršova. Byt
se nachází ve 3. nadzemním
podlaží a je velký 36 m2. Pane-
lový dům je zateplen a revita-
lizován včetně nových výtahů.
Nájemné 4 000 Kč + inkaso

Pronájmy
Nabízím pronájem pokojů na chalupě,
dlouhodobě, každý 12. měsíc bydlení
zdarma. Tel.: 604 673 818, VY.

Nabízíme k pronájmu kancelářské
(cca 20–70 m2) a skladovací prostory

(65 m2) v Rousínově na ulici Rudé armády 47.
Bližší informace

na e-mailové adrese framoz@framoz.cz
nebo na tel. čísle 775 775 100

3500 Kč. Vratná kauce ve výši
dvou nájmů. Tel: 724 144 401.
* Pronajmu dlouhodobě pod-
krovní byt 2+kk v „Cukrovar-
ské vile“ u Kauflandu ve Vyš-
kově. Nájemní smlouva min. na
1 rok. Vratná kauce. Tel.:
602 732 561.
* Pronajmu DB 2+1 ve Slavko-
vě, Zlatá Hora, zateplený s bal-
konem, plastová okna, částečně
zařízený vč. garáže. Nájem vč.
inkasa 10 500 Kč, ihned volný.
Tel.: 603 229 211.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
Na Hraničkách ve Vyškově. Tel.:
724 013 321.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
na Sídl. Osvobození ve Vyškově,
6. patře, s částečně zařízeným
obývákem. Byt je volný od 1. 7.
Požaduji 9000 Kč/měs. + jednu
kauci v této hodnotě. Tel.:
739 440 114.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovi-
cích, blízko náměstí, vl. topení,
sklep, terasa, past. okna, kab.
TV. Volný od 1. srpna 2012. 
Inf. na tel.: 731 401 179, volat
po 17. hod.
* Starší manželé hledají dlou-
hodobější pronájem bytu nebo
domku 2+1 do 6500 Kč vč. inka-
sa. Vyškov a okolí. Výpomoc
možná. Tel.: 721 179 962.
* Hledám pronájem bytu ve
Vyškově. Tel.: 775 090 123.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
na ul. Sochorova ve Vyškově
s rozvodem elektřiny. Volná od
1. 7. 2012, cena dohodou. Tel.:
608 734 790.
* Dlouhodobě pronajmu garáž
na ul. U Jandovky ve Vyškově.
Tel.: 777 676 901 po 17. hod.
* Nabízím k pronájmu garáž na
Sochorově ul. ve Vyškově. Cena
dohodou. Tel.: 517 346 160.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
na sídl. V.Nejedlého ve Vyškově.
Cena dohodou. Tel.: 737 101 260.
* Pronajmu dlouhodobě byt
2+1, 69 m2, na sídl. V. Nejedlého
ve Vyškově. Nájemné 8500 Kč
vč. inkasa + vratná kauce ve
výši 2 nájmů. Tel.: 737 101 260.
Pronajmu větší byt 3+1 blízko
centra ve Vyškově. Po rekon-
strukci, vlastní plynový 
kotel, balkon, cihla. Cena
vč. inkasa 10 900 Kč. Info:
774 405 366.
* Pronajmu RD 5+1 v klidné
části obce Drnovice, 3 km od
Vyškova a 28 km od Brna. Dům
po rekonstrukci střechy, oken,
fasády atd. Je podsklepený,
dvůr, zahrada, garáž ve dvoře.
Jeden pokoj úplně nový. Cena
9500 Kč/měs. bez inkasa. Tel.:
721 738 767.
* Pronajmu byt 2+1 na Puški-
nově ul. ve Vyškově od červen -
ce. Cena podle dohody. Tel.:
737 109 734, 604 220 735.
* Pronajmu ihned dlouhodobě
garáž se zav. elekt. na ul. Socho-
va ve Vyškově. Tel.: 731 223 531.
* Hledám spolubydlící do RD,
Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu garsonku u centra
Vyškova. Nájem vč. vody
a internetu 5300 Kč. Tel.:
728 630 635. RK nevolat!
* Pronajmu byt 1+1, 30 m2,
1. patro, 7 km od Vyškova.
Nájem vč. inkasa 5300 Kč.
Pouze pro pracující a důchodce.
Volné ihned. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu naproti vlakovému
nádraží byty po rekonstrukci.
Byt 1+1 za 5500 Kč, 3+1 za
7500 Kč. Tel.: 731 765 576.
* Pronajmu RD 10 km od Vyš-
kova. Tel.: 739 865 248.
* Pronajmu přízemní byt 2+kk
v novostavbě ve Slavkově
u Brna. Byt je cihlový, částeč -
ně vybavený, součástí terasa,
zahrádka a sklepní kóje.
Parkování u domu. Tel.:
737 713 593.
* Pronajmu zrekonstruovaný
byt 3+1 na ul. Tyršova ve Vyš-
kově. Dům po celkové revitali-
zaci, 5 min. od centra. Volný
podle dohody. Cena 9600 Kč 
vč. inkasa. Tel.: 728 342 886.
* Pronajmu atraktivní půdní
byt 1+kk, 35 m2, v Rousínově
náměstí. Cena 5600 Kč + inkaso.
Tel.: 728 567 731.
* Pronajmu RD 3+1 v Drnovi-
cích s garáží. Internet, satelit.
Cena dohodou. Tel.: 777 603 678.

* Hledáme spolubydlící do RD
v Drnovicích. Cena dohodou.
Tel.: 777 603 678.
* Pronajmu velicepěkně zaříze-
ný byt 3+kk v centru Vyškova,
92 m2, kuchyně vč. spotřebičů,
zařízená ložnice aobývací pokoj,
balkon, komora. Cena 11 000Kč
+ služby. Tel.: 604 281 974.
* Pronajmu 1 pokoj v bytě 3+1
ve Vyškově.  Tel.: 775 425 245.
* Pronajmu DB 1+1 s balkonem
ve Vyškově na ul. Gorkého,
2. posch. Panelový dům je po
celkové revitalizaci. Jen solidní
zájemce. Nájemné + inkaso do
6900 Kč. Tel.: 734 558 145.
* Pronajmu 4+kk v Lulči. Cena
vč. inkasa, poplatků, internetu,
svozu odpadů činí 10 000 Kč.
Tel.: 608 805 100.
* Pronajmu ve Vyškově na
atraktivním místě pokoj, levně.
Tel.: 736 258 179.

* Prodám za 1000 Kč zánovní,
málo používanou víceúčelovou
barevnou tiskárnu, kopírku
a skener HP ALL-IN-ONE ve
velmi dobrém stavu. P.C.
2400 Kč. Tel.: 606 711 947.
* Prodám stolovou desku, bílou,
roz. 120x70 cm, cena 300 Kč
Tel.: 603 863 743.
* Prodám plastové sedátko
sklopné, oválné s nerez. ocelo-
vou konstrukcí do sprchového
koutu. Cena se slevou 1900 Kč.
Tel.: 733 582 640.
* Prodám jezdecké sedlo „Wes-
tern“ vč. uzdečky. Sleva
10 000 Kč. Tel:. 607 150 496. 
* Prodám kompletní světla 4x
zářivkové, odzkoušené, asi
50 ks. Cena dohodou. Tel.:
737 108 290.
* Prodám dlažbu – kámen
(kočičí hlavy), Vyškov. Tel.:
604 673 818.
* Prodám kabelky různých veli-
kostí na denní nošení. Cena
50–100 Kč. Tel.: 604 910 914.
* Prodám stříbrné americké
a kanadské dolary. Certifikova-
né Českou národní pokladnicí.
Tel.: 604 375 013.
* Prodám motorovou pilu
HUSQVARNA, 100% stav. Tel.:
777 020 661.
* Prodám pěkný plynový spo-
rák za 800 Kč, nový botník
190x90 cm, PC 3700 Kč, nyní
1900 Kč, sítě proti hmyzu,
3 kusy, 151x57 cm za 300 Kč/ks
a balkonovou síť 226x74 cm za
500 Kč. Tel.: 728 204 325.
* Prodám okenice dvojsklenné
cca 110x55 cm za 50 Kč/ks, cel-
kem 10 kusů. Tel.: 739 623 722.
* Prodám dlažbu –kámen (kočičí
hlavy), Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Prodám rozkládací pohovku
s úložným prostorem, nepouží-
vanou, rok starou, mrazák,
objem 50 l, plně funkční a kan-
celářskou židli, červenou se
síťovanou opěrkou, málo použ-
ívanou. Ceny dohodou. Tel.:
607 279 103.
* Prodám časopisy STRÁŽ
MYSLIVOSTI + MYSLIVOST
roč. 1951–2000. Tel.: 723 939 040.
* Prodám strunovou sekačku
po servisní prohlídce, cena
2000 Kč, průtokové ohřívače
vody na 220 V, zachovalou
pohovku hnědé barvy za
1000 Kč. Tel.: 737 644 436.
* Prodám bílou rohovou linku
velmi levně. Tel.: 777 137 220. 
* Prodám ječmen a ječmenný
šrot. Tel.: 736 182 887.
* Prodám dětský kočár Habe-
korn Easy, hnědomodrý, troj-
kombinace, stáří 1 rok, velmi
dobrý stav, cena 2000 Kč. Tel.:
777 843 356.
* Prodám kombinovanou led-
ničku zn.VESTFROST, funkč-
ní, levně. Tel.: 604 863 437.
* Prodám pěknou zachovalou
střešní krytinu, pálenou tašku.
Odvoz možný ihned, až 2000 ks.
Cena dohodou. Tel.: 777 051 297.
* Prodám skládací lehátko
„ruské“ (i na přespání) a dře-
věné. Obě za 200 Kč. Vyškov, tel.:
602 332 208.
* Prodám listely EXAGRES,
vhodné k obkladům a ke scho-
dům. P.C. 99 Kč, nyní 20 Kč.
Nepoužité. Tel.: 608 509 640.

Prodej

* Prodám polohovací jídelní
židličku BABY DESIGN PEPE
s pětibodovým pásem. Pouze
SMS na tel.: 774 294 020. P.C.
1699 Kč, nyní 800 Kč. 
* Prodám kotoučovou pilu na
kov, secí stroj za malotraktor,
bazén 3,5x6 m. Cena dohodou.
Tel.: 604 483 833.
* Prodám levně starší, ale
zachovalý nábytek: letiště
a válendu s úlož. prostorem, šat-
ní skříň, koupelnový nábytek,
koženou předsíň. stěnu. Ceny
dohodou. Tel.: 775 676 178.
* Prodám el. šicí stroj zn.VERI-
TAS skříňový a spolehlivý, cena
podle dohody, termo plachtu na
bazén 3x6 m, P.C. 3000 Kč, nyní
800 Kč, kolo zn. OLPRAN hor-
ské, P.C. 10 000 Kč, nyní 2000 Kč
a dětské nové odrážedlo za
700 Kč pro děti od 2 let. Tel.:
603 830 518.
* Prodám el. sekačku XP 41
1300 W s košem za 900 Kč, el.
křovinořezy TR 101 1000 W
a ESN 900 900 W za 600 Kč/ks.
Vše plně funkční. Tel.:
608 322 621.
* Prodám benzín. sekačku
s pojezdem, motorem
Briggs&Straton, plně funkční,
po serv. údržbě, stáří 3 roky,
záruka. Cena 3000 Kč, při rych-
lém jednání sleva možná, kou-
peno v Mountfieldu. Tel.:
739 677 947.
* Prodám kočárek pro dvojčata
Emaljungo za 2000 Kč, odsá-
vačku mat. mléka Medela za
500 Kč, 2x slunečník za 150 Kč,
ohřívačku lahví za 280 Kč,
rychlozavinovačky  za 80 Kč,
těhot. rifle za 300 Kč, vel. 38–40,
těhot. manšestráky  za 300 Kč,
vel. 40–42 a jiné těh. oblečení,
levně, vaničku za 100 Kč, auto-
sedačku Chicco 0–9 kg za
200 Kč. Tel.: 731 222 737.
* Prodám pultový mrazák 325 l,
cena dohodou, plynovou láhev
na PB 10 l a víčka na plechové
konzervy, asi 100 kusů. Tel.:
773 278 677.

* Prosím, kdo daruje majitelce
Domova pro opuštěná zvířata
v Srbcích starou, ale funkční,
větší pračku s ručním nalévá-
ním vody, ať zavolá na tel.:
603 220 256 mezi 12–14 hod.,
a nebo po 20. hod. Za nabídku
i dovoz moc děkuji.
* Koupím starožit. nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, porcelán,
sklo apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky apod. Tel.: 724 840 386.
* Koupím starý nábytek: křesla,
stoly, židle z chrom. trubek,
sklo, porcelán, hrníčky, sošky,
obrazy, rámy, knihy, lustry a sta-
ré hračky. Vše do r. 1960. Přije-
du, seriozní jednání. Platba
hotově. Tel.: 777 032 904.
* Koupím oběhové čerpadlo,
solidní stav, na 220 V do RD. Tel.:
777 020 661.
* Koupím dámský hanácký kroj
(možno i jiný) a Velkou obráz-
kovou knihu pro děti. Tel.:
725 819 055.
* Koupím obrazy, hodiny,
porcelán a starý nábytek. Vše
do roku 1950. Tel.: 541 212 148,
606 294 846.
* Koupím PB láhev 15 kg. Tel.:
605 301 736.
* Koupím kotoučovou pilu (cir-
kulárku) s kolíbkou. Tel.:
777 805 434.
* Koupím dámský lidový kroj
hanácký, kyjovský. Tel.:
721 651 363.

Rozvedená, 54/170, hledá pří -
te le. Jestli se cítíš taky sám,
volej na tel.: 606 860 357.

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,

Koupě

Seznámení

Různé

tašky polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Hledám soukromou učitelku
francouzštiny ve Vyškově. Tel.:
777 028 476.
* Dne 3. 7. jsem ve Vyškově
 ztratil mob. telefon SAMSUNG
GALAXY v červeném pouzdru.
Poctivého nálezce nemine
odměna 5 000 Kč. Tel.:
777 064 497.
* Procházíte těžkým obdobím,
co si nesete z minulých životů,
co vás ovlivňuje jak žít dál?
Výklad karet, tel.: 603 361 080.

* Muž, 50 let, hledá práci jako
svářeč Z-E-1, CO

2
. Možno i na

stavbě. Tel.: 777 020 661.
* Hledám brigádu na každý 3.
týden jako prodavačka nebo
pomocná síla v kuchyni. Tel.:
604 910 914.
* Student, 20 let, hledá brigádu.
Tel.: 774 539 079.
* Vyučená cukrářka, 20 let, hle-
dá práci. Tel.: 777 970 624.
* Nabízím úklid nebo pomoc
v domácnosti. Spolehlivost,
zodpovědnost, ŘP sk. B, mož-
nost předložit reference. Tel.:
736 195 116.
* Hledám příležitostnou nebo
i stálou práci s partou řemesl-
níků (zednické, obkladačské,
fasádní apod. práce). ŘP sk. C.
Tel.: 732 159 197.
* Spolehlivý muž hledá jakou-
koliv práci denní či noční. Vyš-
kov a okolí. Tel.: 606 561 107.
* Čerstvý důchodce,VŠ strojní,
hledá brigádu od září ve Vyš-
kově a okolí. Projekční a kon-
strukční praxe spojená s reali-
zací investičních zakázek. Tel.:
606 768 686.

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, 
okr. Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěně fr. buldočka,
očkované, odčervené. Tel.:
739 299 487.
* Prodám štěňata NO. Rodiče
dobří hlídači. Odběr 20. červen-
ce. Tel.: 731 229 017 po 18. hod.
* Darujeme koťátka, odběr
ihned. Tel.: 774 850 297.
* Prodám koťátka mainská
mývalí s PP, kočičky, po výbor-
ných rodičích, výstavní před-
poklady. Tel.: 732 539 389,
736 749 071, inf.: www.grande -
star.estranky.cz
* Prodám štěňata velšteriérů,
vhodná k tlumení škodné. Cena
dohodou. Tel.: 603 332 927,
544 221 744, 542 217 481.
* Prodám mláďata burunduka
páskovaného – čipmánka –
veverky domácí. Stáří 2 
měsíce. Jen do dobrých rukou.
Tel.: 775 999 366.

Zvířectvo

Zaměstnání

KOVOŠROT, STAVEBNINY
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

N E J L E P Š Í  C E N Y

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 607 706

AUTOBAZAR – výkup aut za hotové
AUTODOPRAVA – přeprava osob a zboží
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

EKOLOGICKÁ 
LIKVIDACE VOZIDEL

Vozidlo ZDARMA odvezeme.
776 541 442

Za každé vozidlo dárek.

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

* Prodám Š FELICII kabriolet,
r. v. 1960. Tel.: 606 718 450.
* Prodám se slevou nepoško -
zené, originál šité potahy na
FIAT PUNTO + gumové ko -
berce. Cena dohodou. Tel.:
606 768 686.
* Prodám HONDA REVERE
650, r. v. 1995, spolehlivá, cena
dohodou. Tel.: 724 045 336.
* Prodám Fiat Marea Weekend,
kombi, r. v. 1997, km 134 500, 
stříbrná, STK do 6/2014, cena
36 000 Kč, dohoda, tel.: 
723 571 793.
* Prodám JAWA 350, typ 634.
Cena 8000 Kč. Tel.: 734 318 937.

* ATLETIKA – TJ Liga rekre-
ačních sportů Vyškov ve spolu-
práci s AK AHA Vyškov pořá-
dají v sobotu 14. 7. 2012 od 9.00
hodin na stadionu Za parkem
již 22. ročník Běhu kolem Vyš-
kova, „Vyškovská 12.“ Prezen-
tace: od 8.00 hodin.
* ŠIPKY – V sobotu 14. 7. 2012
se v restauracích U Kolejků,
U Štourače a Na tribuně ve Vyš-
kově uskuteční šipkový turnaj
O cenu vyškovského pivovaru.
* KUŽELKY – Na kuželně KK
Vyškov je v přípravách již
42. ročník odborářských her
na 60 HS. Zájemci se mohou
přihlásit do 23. 7. 2012 na tel.:
721 533 660.
* MALÁ KOPANÁ – Tradiční
turnaj v malé kopané „Manerov
Cup“, se uskuteční v sobotu
11. 8. 2012 od 8.30 hodin na
hřišti v Manerově. Přihlášky:
Jiří Poledník, tel.: 728 467 972,
informace: na
www.sapporo.realtrust.cz.

* Sportovní pozvánky *


